
Smlouva o poskytování služeb 

Číslo smlouvy objednatele: XY 

I. 

Smluvní strany 

Mgr. Helena Brýdlová, DiS. (supervizorka, koordinátorka) 
IČO: 11970189 
se sídlem: Slavětínská 147, 190 14 Praha 9 
bankovní spojení: Air Bank 
číslo účtu: xxxx

e-mail: xxxx
telefon: xxxx

Bc. Markéta Melechovská Puršlová (supervizorka) 
IČO: 01527215 
se sídlem: Orelská 741/11, 101 00 Praha 10 -Vršovice 
bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
číslo účtu: xxxx

e-mail: xxxx
telefon: xxxx

a 

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, příspěvková organizace 
IČO: 467 44991 
se sídlem: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1-Staré Město 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 
738 

zastoupena: MUDr. Luďkem Kramářem, MBA, ředitelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 78-6184890227 /0100 
IO datové schránky: bgpmvs6, 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
MUDr. Luděk Kramář, MBA 
e-mail: xxxx 
telefon: xxxx

Osoby oprávněné jednat ve věci realizace: 
xxxx 
e-mail:  xxxx
telefon: xxxx

(dále jen „objednatel" či „ZZS LK") 

li. 

Úvodní ustanovení 

1.. Tato smlouva je uzavřena dle§ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto 
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Poskytovatel není plátcem DPH.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

Ill. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je provedení supervize pro pracovníky zdravotnického operačního
střediska ZZS LK a závazek objednatele uhradit poskytovateli dohodnutou odměnu.

IV. 

Služby poskytovatele 

1. Za účelem splnění předmětu této smlouvy se poskytovatel zavazuje zajistit dobrovolnou

skupinovou supervizi pro pracovníky zas ZZS LK.

2. Předmětem supervizních setkání budou

a. pracovní témata každého pracovníka, který bude na supervizi účasten,

b. podpůrná činnost v rámci pracovního kolektivu,

c. bezpečné sdílení společného prostoru,

d. témata, která vyplynou v rámci supervizního setkání.

3. Celkový počet účastníků na každé jednotlivé supervizi nepřekročí počet 12 ti osob.

4. Supervize je pro pracovníky zas stanovena jako dobrovolná, každý účastník bude mít

možnost se zúčastnit 3x za dané období.

5. Supervize bude vedena ve dvou výše uvedených osobách.

v. 

Cena za služby 

1. Cena za jednu provedenou supervizi činí 6.000,- Kč, a to v časovém rozsahu 2 hodiny.

2. K ceně služby bude připočítána částka za cestu (Praha - Liberec - Praha) ve výši 2. 750,
v každém dni, kdy bude supervize vykonána. Podrobný rozpis fakturace je uveden v bodě IX.

3. Cena za koordinaci projektu a zpracování přípravné dokumentace k supervizi - jednorázová
částka 20.000,- Kč.

VI. 

Místo a doba plnění 

1. Místem plnění jsou prostory objednatele, a to prostory vzdělávacího střediska ZZS LK, na
adrese: Kláštěrní 954/5, Liberec 1, 460 01.

2 



2. Termíny pro konání supervize byly stanoveny takto: 25. 3., 8. 4., 22. 4., 6. 5. a 3. 6. 2024, a
to vždy v časech 9:00 - 11 :00 a v případě naplnění i odpolední čas 12:00 - 14:00 hodin.

VII. 

Postup při předávání důvěrných informací 

1. Objednatel předá poskytovateli důvěrné informace po předchozí vzájemné domluvě, a to
vždy v sídle objednatele, přičemž se smluvní strany dohodly, že poskytovatel bude důvěrné
informace k poskytování služeb dle této smlouvy užívat v sídle objednatele, nebo rovněž
v sídle poskytovatele.

2. Poskytovatel nebude předávat důvěrné informace, které se dozví při výkonu supervize,
a nebude zpracovávat žádnou závěrečnou zprávu. Informace, které je možné předat
objednateli mohou být pouze v rovině obecné.

VIII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními občanského zákoníku.

2. Poskytovatel je zejména povinen:

a) Realizovat předmět plnění v dohodnutém rozsahu, kvalitě, a čase. Realizace předmětu
plnění musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci
vztahující se k předmětu plnění.

b) Řídit se při poskytování služeb pokyny objednatele, touto smlouvou a příslušnými
zadávacími podmínkami.

c) Dbát při poskytování služeb dle této smlouvy na ochranu životního prostředí
a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

d) Postupovat při poskytování služeb s odbornou péčí a v rámci Etického kodexu
Asociace supervizorů v pomáhajících profesích.

3. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost nutnou k řádnému poskytování
služeb.

IX. 
Platební a fakturační podmínky 

1. Úhrada ceny za předmět plnění bude probíhat vždy zpětně za kalendářní měsíc, ve kterém
byla odvedena supervize včetně souvisejících nákladů - (tj. doprava).

2. Termíny supervizí sjednané dle odstavce VI. této smlouvy jsou závazné. V případě zrušení
termínu supervize ze strany objednatele více než 7 dní před plánovaným konáním supervize
je objednatel povinen uhradit 50% z ceny supervize (bez cestovních nákladů), tj. 3000,- Kč
za každé naplánované sezení. V případě zrušení termínu 7 a méně dní před plánovaným
konáním supervize je objednatel povinen uhradit plnou cenu supervize (bez cestovních
nákladů), tj. 6000,- Kč za každé naplánované sezení.

3. Zálohy nejsou sjednány.

4. Fakturace ceny za předmět plnění je možná na základě akceptačního protokolu, řádně
potvrzeného objednatelem.

5. Podkladem pro úhradu ceny za předmět plnění bude faktura každé ze supervizorek, která
bude mít náležitosti daňového dokladu a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými
právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

3 



a) číslo smlouvy objednatele

b) IČO objednatele,

c) předmět plnění smlouvy,

d) lhůtu splatnosti faktury.

6. Povinnost zaplatit cenu za služby je splněna dnem, kdy je příslušná částka odepsána z účtu
objednatele.

7. Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

8. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury
poskytovateli. přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení nové faktury objednateli.

9. Fakturaci provádí každá ze supervizorek zvlášť, a to takto:

Helena Brýdlová 

Markéta 

Melechovská Puršlová 

Cena za jedno supervizní Náklady na cestovné za 
setkání (2 hodiny) osobu / jednu jízdu - řidič 

(Praha - Liberec - Praha) 

Kč 3.000,-

Jednorázově - koordinace 
projektu 

Kč 20.000,-

(bude fakturováno při první 
fakturaci za supervizi) 

Cena za jedno supervizn í 
setkání (2 hodiny) 

Kč 3.000,-

X. 

Ochrana informací 

Náklady na 
každou jízdu 
Liberec - Praha) 

Kč 450,-

vozidlo 
(Praha 

za 

Kč 2000,-

Náklady na cestovné za 
osobu / jednu jízdu -
spolujízda (Praha - Liberec -
Praha) 

Kč 300,-

1. Poskytovatel je povinen zachovat jako citlivé veškeré informace, o kterých se dozví
v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Povinnost poskytovat informace podle

4 



zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
není tímto ustanovením dotčena. 

XIII. 
Zánik smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

• neposkytování služeb řádně anebo ve sjednané době plnění,

• nedodržení pokynů objednatele, této smlouvy, příslušných zadávacích podmínek,
právních předpisů nebo technických norem, které se týkají poskytování služeb,

• neuhrazení ceny za poskytování služeb objednatelem po druhé výzvě poskytovatele
k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30
kalendářních dnů po doručení první výzvy.

XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinosti dnem
zveřejnění v registru smluv

2. Smlouva včetně všech jejích změn a dodatků bude uveřejněna v souladu s platnými právními
předpisy.

3. Prodávající tímto uděluje souhlas s uveřejněním této smlouvy, všech jejích přlloh i dodatků a
údajů o uzavřených objednávkách dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmln'kách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále Jen „zákon o
registru smluv"), a dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ..

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů.

5. Smluvní strany se dohodly, že Kupující uveřejní smlouvu v Registru smluv ve lhůtě dané
zákonem o registru smluv, a o tomto Prodávajícího ke dni uveřejnění informuje.

6. Smluvní strany jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními
zákony a nemohou být poskytnuty, a to žlutou barvou zvýraznění textu či přímo ve zvláštním
ustanovení smlouvy je označit např. jako obchodní, bankovní tajemství nebo jinou
utajovanou skutečnost podle zvláštního zákona.

7. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

8. Je-li poskytovatel fyzickou osobou, bude smlouva zveřejněna po anonymizaci provedené
v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
i poskytovatel obdrží jeden.

s 



6 

V Liberci dne 25.3.2024




